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
tahem. Byt je k nastěhování. Náklady na bydlení cca 3 500 Kč 
včetně energií a služeb. ***

Byt 2+kk, Zábrdovice, Spolková
Okres Brno-město, Zábrdovice. Prodej pěkného bytu v OV 
2+kk po kompletní rekonstrukci na ulici Spolková. Byt o výměře 
68 m2 se nachází v cihlovém domě v 1. NP. Dům je po celkové 
revitalizaci. ***

1 690 000 Kč  777 144 642

1 990 000 Kč  725 777 142
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Byty, Rodinné domy, Pozemky, Chaty, Chalupy, Nebytové prostory

Prodej bytů 1+kk, 2+kk, 3+kk na  ulici 
Tkalcovská v Brně v k.ú.  Zábrdovice 
v  bytovém domě MOZARTKA

Nové byty se nachází v šestipodlažním cihlo-
vém domě, který prošel kompletní rekon-
strukcí. Bytový dům MOZARTKA se nachází 
přímo u nákupního centra INTERSPAR na 
ulici Tkalcovská. Dům je vybaven osobním 
i nákladním výtahem. Podlahy plovoucí, okna 
plastová, v koupelně s WC dlažba a obklady. 
V každém bytě zaveden internet, TV a tele-
fon. Možnost dokoupení  garážového stání 
v 1. nadzemním podlaží bytového domu 
ne bo venkovního parkovacího stání uvnitř 
areálu. V areálu se nachází bezpečnostní ka-
merový systém. Ceny  bytů již od 330 000 Kč, 
výměry od 32 m2.

NEPLATÍTE PROVIZ I

V projektu Mozartka prodáno 
75 % bytů, poslední nové byty 

čekají právě na Vás!

Družstevní byty:
1+kk od 330 000 Kč
2+kk od 450 000 Kč
3+kk od 550 000 Kč
Byty v osobním vlastnictví:
1+kk od 1 320 000 Kč
2+kk od 1 800 000 Kč
3+kk od 2 200 000 Kč

od 330 000 Kč  725 777 142
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realitní makléř Stanislav Hamzík
Tel.: 724 151 452, E-mail: hamzik@e-finance.eu

realitní makléř Marek Himmer
Tel.: 604 406 901, E-mail: himmer@e-finance.eu

realitní makléř Mgr. Lukáš Batoušek
Tel.: 702 071 043, E-mail: batousek@e-finance.eu

Pro náročného klienta hledám byt v cen-
tru města Brna s výměrou min. 100 m2, 
balkonem, výtahem (není podmínkou) 
a parkováním v dosahu. Podmínkou je sta-
rá zástavba, výška stropů v bytě cca 3 m, 
cena dle stavu bytu a domu. Pouze OV.

Hledám ke koupi rodinný dům v Brně 
Líšni nebo Slatině. I k rekonstrukci. Menší 
zahrada výhodou. Cena do 2 900 000 Kč.

Koupíme chatu, chalupu k rekreaci (může 
být i k celkové rekonstrukci, demolici) či po-
zemek se zbořeništěm (s č. p.). Na samotě, 
ve vzdálenosti max. 35 km od Uh. Brodu. 
Horší dostupnost (po nezpevněné cestě) 
nevadí. Cena do 700 000 Kč.

realitní makléřka Kristina Pipotová
Tel.: 731 543 787, E-mail: pipotova@e-finance.eu

Hledám ke koupi starší dům určený 
k rekonstrukci nebo demolici v Brně 
s pozemkem min. 500 m2. Uliční šíře 
domu 10–15 m. Preferovaná lokalita je 
Brno-Komín, Žabovřesky nebo Medlán-
ky, případně Jundrov.

realitní makléřka Gabriela Smejkalová, 
Tel.: 777 144 642, E-mail: smejkalova@e-finance.eu

realitní makléřka Ing. Miroslava Novotná
Tel.: 721 610 512, E-mail: miroslava.novotna@e-finance.eu

realitní makléř Ing. Jan Coufal
Tel.: 602 642 963, E-mail: coufal@e-finance.eu

Hledám ke koupi byt 2+1 až 3+1 v  centru 
Brna nejraději lokalita Žabovřesky, 
 Královo Pole, Medlánky i k rekonstrukci 
do 2 800 000 Kč.

Hledám ke koupi rodinný dům v Brně 
i k rekonstrukci s menší zahradou, výho-
dou je lokalita Brno-jih a nejbližší okolí. 
Cena do 4 mil. Kč. Může být i stavební 
pozemek v této lokalitě.

Pro svoji klientku s hotovostí  hledám 
větší rodinný dům do 4,5 mil. Kč na 
okraji Brna nebo bezprostředním okolí. 
Zahrada u domu, parkování nebo garáž 
podmínkou.

realitní makléř Tomáš Šmídek
Tel.: 725 777 142, E-mail: smidek@e-finance.eu

Hledám pro klienty ke koupi byt 3+1 
v Brně Bohunicích a 2+1 v Kohoutovi-
cích. Byt může být i k rekonstrukci, dům 
po revitalizaci. Podmínkou je balkón 
nebo lodžie. Cena dle stavu bytu a místa.



www.realitynamorave.cz4

e-Finance Reality Po-Pá 9-18 hod
Bratislavská 52, Brno,  800 900 022

Z naší nabídky doporučujeme

Kompletní novostavba třípodlažního bytového domu. 
Vybavení bytů je tvořeno novou kuchyňskou  linkou včetně digestoře.  Myčka nádobí, indukční varná  deska, elektrická horkovzdušná trouba. Etážové podlahové  topení. Vlastní konden-
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